Hic de bello ciuili dicitur inter cæsarem & pompeium: & de incēdio urbis.

Tam rediēs cæsar uictor de gallia decerni sibi absenti alterū cōsulatū poposcit. Cōtradictū ē a marcello consule adnitente pompeio: deinde decretum est a se- natu: ut i urbem cæsar nō nisi dimisso exercitu ueniret: & ex marcelli cōsulis au- utoritate ad legiones quæ apud Nuceriam erant Pōpeius cum imperio missus est. Cæ- sar rauennam sese contulit. Marcus antonius & Publius cassius tribuni plæbis pro cæsa- re intercedentes: itercedente lentulo cōsule curia foroq; prohibiti ad cæsarē pfecti sūt: cu- riōe cœlioq; simul comitātibus. Cæsar rubicone flumine trāsmeato mox ut ariminū uēit v. cohortes: quas tūc solas habebat: cū qbus: ut ait liuius: orbē terræ adortus est: qd scō opus eēt edocuit. Deplorās aut iniurias suas cām belli ciuilis p restituēdis i p̄iā tribūis eēt testatus ē. Inde p antoniū septē cohortes: quæ apd salonē morabant a lucretio recepit: tresque legiōes: quæ Domitio apud Corphiniū erāt ad partes suas traduxit. Pōpeius atq;